
ИСТРАЖУВАЧКИ ПРИМЕРОК БР. 2 

НА САМОПРОЦЕНКА НА ОРГАНИЗАЦИСКАТА ВИТАЛНОСТ  

(Фирми од Пелагонискиот плански регион- Партнерски организации на 
БАС) 
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1. 5 4.8 4.8 5.0 5.0 4.9 

2. ЅКВ 4.4 3.4 4.2 4.6 4.15 

3.  001 3.6 3.2 3.0 2.0 2.95 

4. 1003 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 

5. 7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 

6. 33 5.0 4.8 5.0 5.0 4.75 

7. 000 4.8 4.8 3.8 4.2 4.4 

8. 29 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 

9. 014 4.8 4.4 4.0 4.8 4.5 

10. 12 4.8 5.0 4.8 4.8 4.85 

11. 5 4.8 4.8 4.8 4.8 4.8 

12. 18 3.2 3.8 3.4 4.4 3.7 

13. 1109 4.8 5.0 4.8 5.0 4.9 

14. 10 3.4 3.8 4.6 4.2 4.0 

15. 362 3.6 3.6 4.0 3.4 3.65 

16. 011 4.0 3.7 4.4 4.4 4.3 

17. 022 3.9 3.7 4.7 4.2 4.12 

 

Интерпретација на резултатите: 

• 4.5 - 5.0: Извонредна виталност (Организацијата е во „Врвна форма“). 

• 3.5 - 4.4: Здрава организација со простор за оптимизација. 

• 2.5 - 3.4: Почетни знаци на стагнација или бирократизација. 

• Под 2.5: Критична состојба (потребна е итна реорганизација). 

 


